
ご利用組合員さま 
2026年2月16日 

コープさっぽろ配食事業部 
 

　商品カタログに関するお詫びと訂正 
 

　いつもコープさっぽろ夕食宅配サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。 
「月刊つなぐ3月号」のP8掲載、3月7日の土曜プレミアム「海老天うどん」について、 
リニューアルマークが表示されておりますが、こちらの商品は従来通りの仕様でのお届けとなり

ます。 
 
「月刊つなぐ」3月号　8ページ 
 

【誤】海老天うどん(リニューアル)⇒【正】海老天うどん(従来商品)​
 
この度は誤ったマークの表示により、混乱を招いてしまいましたことを深くお詫び申し上げます。 
今後も安心してお買い物をお楽しみいただけるよう、情報の管理を強化してまいります。 
 
コープさっぽろ夕食宅配サービスコールセンター 

フリーダイヤル：0120‐279‐949　※月～土曜日10:00～18:00、日曜休み 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご利用組合員さま 
2026年2月16日 

コープさっぽろ配食事業部 
 

　商品カタログに関するお詫びと訂正 
 

　いつもコープさっぽろ夕食宅配サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。 
「月刊つなぐ3月号」のP8掲載、3月7日の土曜プレミアム「海老天うどん」について、 
リニューアルマークが表示されておりますが、こちらの商品は従来通りの仕様でのお届けとなり

ます。 
 
「月刊つなぐ」3月号　8ページ 
 

【誤】海老天うどん(リニューアル)⇒【正】海老天うどん(従来商品)​
 
この度は誤ったマークの表示により、混乱を招いてしまいましたことを深くお詫び申し上げます。 
今後も安心してお買い物をお楽しみいただけるよう、情報の管理を強化してまいります。 
 
コープさっぽろ夕食宅配サービスコールセンター 

フリーダイヤル：0120‐279‐949　※月～土曜日10:00～18:00、日曜休み 


